FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2024.

Processo Administrativo nº. 005/2024.
Dispensa de licitação nº. 002/2024.

O agente de Contratação da Câmara Municipal de Jundiá/RN, após
a emissão de termo de declaração de dispensa e ratificação do
mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal de Jundiá/RN,
Senhor. JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA, nos termos da lei nº.
14.133/2021,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
dispensa  de  licitação,  a  seguir:  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
E M P R E S A  E S P E C I A L I Z A D A  E M  S E R V I Ç O S  D E
DETETIZAÇÃO,DESINSETIZAÇÃO,  DESRATIZAÇÃO  PARA
EXTERMINIO  INSETOS,  RATOS,  BARATAS,  ESCORPIÕES,
DESCUPINIZAÇÃO PARA EXTERMINIO DE CUPINS, FORMIGAS E
PRAGAS AFINS,COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS DE
LONGA  DURAÇÃO,  ACOMPANHADO  POR  PROFISSIONAIS
TÉCNICOS DEVIDAMENTE HABILITADO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVOS DO MUNICÍPIO DE
JUNDIÁ-RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.2014.216/0001-00.

CONTRATADA:  NARD  SERVICOS  E  COMERCIO  LTDA/  CNPJ:
38.258.243/0001-05.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 –
(OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 11.430,00 (Onze mil quatrocentos e
trinta reais).

BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.

JUNDIÁ/RN, 30 DE OUTUBRO DE 2024.

SIMONE DE OLIVEIRA PAULINO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 31335412

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2024.
EDIÇÃO 2020. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br